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Arsa Sayılacak Parsellenmemiş Arazi
Hakkında Karar

Ekli "Arsa Sayılacak Parsellenmemiş Arazi Hakkında Karar"ın yürürlüğe
konulması; Maliye Bakanlığının 15/2/1983 tarihli ve GEL: EMLK-2433114-
1/9329 sayılı yazısı üzerine, 1319 sayılı Emlâk Vergisi Kanununun 17/7/1972
tarihli ve 1610 sayılı Kanunla değişik 12 nci maddesinin 3 üncü fıkrasına
göre, Bakanlar Kurulunca 28/2/1983 tarihinde kararlaştırılmıştır.

ARSA SAYILACAK PARSELLENMEMİŞ ARAZİ HAKKINDA KARAR

Karar Sayısı: 83/6122 - Resmi Gazete: 11/03/1983 - 17984

Madde 1- a) Belediye ve mücavir alan sınırları içinde imar planı ile iskân sahası olarak
ayrılmış yerlerde bulunan,

b) Belediye ve mücavir alan sınırları içinde bulunup da bu imar planı ile iskân sahası
olarak ayrılmamış olmakla beraber fiilen meskûn halde bulunan ve belediye
hizmetlerinden faydalanmakta olan yerler arasında kalan,

parsellenmemiş arazi ve arazi parçaları arsa sayılır.

Ancak, bu yerlerdeki arazi ve arazi parçaları zirai faaliyette kullanıldıkları takdirde arsa
sayılmaz.

c) Belediye ve mücavir alan sınırları dışında olup da konut, turistik veya sinai tesis
yapılmak amacıyla, herne şekilde olursa olsun parsellenen ve tapuya bu yola şerh
verilen arazi ve arazi parçaları,

d) Belediye ve mücavir alan sınırları dışında olup da deniz, nehir, göl ve ulaşım yolları
kenarında veya civarında bulunması veya sınai veya turistik önemi yahut hızlı
şehirleşme faaliyetleri dolayısıyle ve İmar ve İskân Bakanlığının önerisi üzerine
Bakanlar kurulu Kararı ile belirlenen alanların snırları içinde, imar planı ile iskân sahası



olarak ayrılan yerlerdeki arazi ve arazi parçaları,

arsa sayılır.

Madde 2- 1 inci maddede açıklanan yerlerde bulunan arazi ve arazi parçalarının
rayicine uygun olarak beyan edilmesi esastır.

Madde 3- 1 inci maddenin (a) ve (b) fıkralarında yazılı yerlerde bulunan arazi ve arazi
parçaları;

a) Zirai faaliyet dışında kullanıldıkları,

b) Boş tutuldukları

c) Bir yıldan fazla süre ile nadasa bırakıldıkları,

d) Beyanda bulunulması gereken yılı izleyen yılbaşından itibaren 5 yıl içinde herhangi
bir şekilde ahara devir ve temlik edildikleri,

(20/12/2002 tarih ve 2002/5077 sayılı BKK ile değişik) takdirde arsa sayılarak, geçmiş
yıl vergileri, arsaya ait nispet üzerinden tarh, tahakkuk ve tahsil edilir.

Madde 4- 1 inci maddesinin (a) ve (b) fıkralarında yazılı yerlerde bulunan arazi ve
arazi parçalarının zirai faaliyette kullanıp kullanılmadığı vergi dairesince yoklama ile
tespit olunur.

Bu kararda sözü edilen zirai faaliyetin kapsam ve niteliği Maliye Bakanlığınca belirlenir.

Madde 5- 1 inci maddenin (a) fıkrası kapsamına giren belediyeler, Belediye ve arsa
mücavir alan sınırları içinde imar planı ile iskân sahası olarak ayrılan yerlerin sınırlarını,
bu kararın yayımı tarihinden itibaren 1 ay içinde, imar planından çıkartılmış ölçekli ve
koordineli paftalar üzerinde göstermek suretiyle yetkili vergi dairelerine bildirmekle
mükelleftirler.

İmar ve yol istikamet planı mevcut olmayan belediyeler bu bildirimi İmar Kanunu
hükümlerine göre, anılan planın yapılıp yürürlüğe konulmasını izleyen üç ay içinde
yaparlar.

Belediye bulunmayan yerlerde bu bildirim, imar planının yürürlüğe girdiği tarihten
itibaren en çok üç ay içinde valilikler veya valiliklerce yetkili kılınanlar tarafından
yerine getirilir.

İmar planındaki iskân sınırlarında yapılacak değişiklikler değişikliğin yürürlüğe giriş
tarihinden itibaren en geç üç ay içinde ve yukarıda belirtilen şekilde yetkili vergi
dairelerine bildirilir.



Yukarıda belirtilen bildirmeyle ilgili görevlerini zamanında yerine getirmeyenler
hakkında 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 148 ve 361 inci maddeleri uyarınca işlem
yapılır.

Madde 6- Bu karar hükümlerine dayanılarak arsa sayılan yerlerin arazi olarak veya
arazi sayılan yerlerin arsa olarak beyan edilmiş olması halinde, vergileme; ilgili vergi
dairelerince re'sen düzeltilir ve eksik alınmış vergiler ikmal edilir, fazla alınmış vergiler
de mükelleflerine red ve iade olunur.

Madde 7- 17/3/1978 tarih 7/15114 sayılı Kararname 1982 Bütçe Yılı sonunda
yürürlükten kalkar.

Madde 8- Bu karar 1/1/1983 tarihinden itibaren yürürlüğe girer.
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